様式第７号の２

廃 棄 物 管 理 責 任 者 選 任 ・ 変 更 届

令和　　年　　月　　日

宮崎市長　殿
所有者等
　(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
住　所

氏　名

電話番号

　廃棄物管理責任者を　選任・変更　したので、宮崎市廃棄物の適正処理、減量化及び資源化に関する条例第２３条の４の規定により、次のとおり届け出ます。

	事業用大規模建築物の所在地
	〒

	事業用大規模建築物の名称
	建物CD　【　　　　　　　　　】

	新
	廃棄物管理責任者
	職　名　：

氏　名　：

	住　　所
	宮崎市

	電話番号

	所有者等との関係

	選任年月日
	　　令和　　年　　　月　　　日

	旧（変更の場合のみ）
	廃棄物管理責任者
	職　名　：

氏　名　：

	住　　所
	宮崎市

	電話番号

	解任年月日
	　　 令和　　年　　　月　　　日

	変　更　理　由

様式第７号の２

廃 棄 物 管 理 責 任 者 選 任 ・ 変 更 届

令和　　年　　月　　日

宮崎市長　殿
所有者等
　(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
住　所　　　宮崎市橘通西１丁目１－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎ごみ減量産業㈱

氏　名　   代表取締役社長　減量　太郎

電話番号　○○○－○○－○○○○

	事業用大規模建築物の所在地
	〒○○○－○○○○

宮崎市橘通西1丁目1-1

	事業用大規模建築物の名称
	建物CD　【　　　　　　　】
宮崎ごみ減量産業ビル

	新
	廃棄物管理責任者
	職　名　：

氏　名　：

	住　　所
	宮崎市橘通西１丁目１－１

	電話番号
	　○○○－○○－○○○○

	所有者等との関係
	宮崎ごみ減量産業㈱　社員

	選任年月日
	令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

	旧（変更の場合のみ）
	廃棄物管理責任者
	職　名　：

氏　名　：

	住　　所
	宮崎市

	電話番号

	解任年月日
	令和○○年○○月○○日

	変　更　理　由

　廃棄物管理責任者を　選任・変更　したので、宮崎市廃棄物の適正処理、減量化及び資源化に関する条例第２３条の４の規定により、次のとおり届け出ます。

記　入　例

押印不要

該当するものに○をつけてください。

送付した封筒の宛名に記載してあります。

（不明な場合は空欄）

①手引き6ページ選任基準を参照

②廃棄物や資源物の収集業者を、廃棄物管理責任者として選任することはできません。

③所属部署及び役職等を具体的に記載

本人、社員、受託者など、所有者等との具体的な関係を記入

廃棄物管理責任者に変更があった場合のみ記入